SCAUT GIACOMO (not. 1603-1616), pittore 

24.10.1616 - 24 ottobre 1616 ... A Francesco Falconiero D. 23. E per lui a Iacono Scaut pettore flamingo 
per tanti trattili da Roma. E per lui a lacovo Selander fiamengo (ASBN, Banco di S. Eligio, g.m. 88; Nappi, in 
Quaderni dell’Archivio Storico, 2009 p.386).* 

SCHEPERS PAOLO (not. 1566), pittore 

10.11.1566 - «Eodem die … decimo mensis novembris decime Ind.is [1566-67] 1566. Neapoli. Constitutus in 
n.ri presentia nobilis paulus schepers, flamincus pittor ad presens neap. residens, sicut ad conventione 
devenit … patre Don … paulo de senise prior de venerabilis mon.rij s.torum severini et sossij … procuratore 
fabrice seu basilice monasterij preditti sponte coram nobis promisit et convenit stipulatione leg.ma 
precedente … eius arte et magisterio ac ad omnes eius expensas et labores, exceptis tabulatis et 
intonicaturis que et quas teneat facere et dare dictum mon.m pingere totam et Integram Cupulam dicte 
ecclesie nove Intus et extra, illis figuris et historiis sanctorum et ornamentis prout depittum et demonstratum 
extat in tribus designis exinde fattis per ipsum paulum et dicto patri priori coram nobis consignatis et propriis 
manibus amborum ipsorum subscriptis dictasque figuras et historias pingere complere et finire coloribus 
optimis convenientibus figuris et pitturis vulgo dittis ad frisco ad Laudem et Iudicium expertorum Intalibus 
comuniter eligendorum Et quod d.ta pittura sit correspondens et similis et potius melior quam peior alijs 
figuris quatuor doctorum sancte ecclesie per ipsum paulum fattis in angulis Cupule preditte, Quam pitturam 
promisit paulus ipse incipere in hegdomoda p.a ventura et finire per totam medietatem mensis Junij p.o 
venturi sequentis anni 1567 et laborare Incessanter et continue tantummodo causa Infirmitatis excepta, Et 
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hoc pro convento et finito pretio ducatorum ducentorum sexaginta de carolenis argenti in quo pretio 
conventum est quod includantur altere quatuor figure sanctorum doctorum per eum ut supra fatte» … Di 
questo prezzo convenuto furono in quei giorni dati allo Schepers ducati 15 in contante e 15 pel banco de 
Montenigro; il resto doveva darsi «pro rata opere et pitture faciende». Il procuratore del monastero poi 
prometteva «dare et assignare etc. dicto paulo vegetem unam vini boni vulgariter dicti lacrima de Summa ad 
omnem dicti pauli requisitionem». Ma il monastero si riserbava il diritto di allogare ad altri la pittura a 
qualunque prezzo, anche superiore a quello convenuto ed in danno dello Schepers, se questi avesse 
mancato ai patti. Tuttavolta «presens nobilis Johannes stanemolen vitrarius similiter flamincus neapoli 
residens socer ditti pauli ... promisit et convenit ... pro maiori ditti monasterij cautela et securitate curare et